
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 39685437

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.271,41 RON - 2.271,41 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret fara tva Valoare HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 35 9.8 343 PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc 100 4.6 460 HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY buc 50 11.99 599.5 BANDA CORECTOARE MILAN buc 12 7.6 91.2 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 3 25.93 77.79 CREION HB SIMPLU NEON buc 72 0.45 32.4 TAVITA CORESPONDENTA TRANSPARENATA buc 5 7.6 38 MINE CREION 0.7MM ROTRING buc 10 3.2 32 FOLII PROTECTIE A4 NOKI 30 MIC 100/SET Set 10 6.16 61.6 BANDA ADEZIVA TESA 48X66 TRANSPARENATA buc 6 3.9 23.4 BURETE VASE GALBENI CANELATI 10BUC/SET buc 2 6.16 12.32 BANDA ADEZIVA 18MMX27M DELI buc 8 0.65 5.2 CAPSE 24/6 KORES buc 20 1.25 25 BIBLIORAFI A4 5CM MARMORAT buc 50 4.7 235 BIBLIORAFI A4 8CM MARMORAT buc 50 4.7 235
